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Pacnucanue Gorocnyxenms

1 mas
17:00

2 masn

8:30

11:30
17:00

3 mas

naTHULO

BeuepHee 6orocnyxenue. Ucnosenb

cyb6ora

BoxxecTBeHHUsA NUTYprus.
BnaxxenHon Marponb MockoBckoi.
Manuxupga

KpeweHnue
BceHowHoe 6genne. Mcnosepp

BOCKpeceHHe

Hepensa 3-a no MNMacxe,
CBB. JX€H-MMHPOHOCHL]

8:30

8 mas
17:00

Bo>kecTBeHHas NUTYprusa.

CBATBIX XKEeH-MMPOHOCHL:

Mapun MarpanuHbi,

Mapuu Kneonosoii, Canomun, MoaHHbI,
Mapdb u Mapun, CycaHHBI M MHBIX.
MpaeegHbix Hocnda Apumadeiickoro

u Hukoguma.

Bnrs.Tamapbi, yapuubi Mpy3uHcKon

naTrHuYa

BeuepHnee 6orocnyxenune. Ucnosenn

HacTosTenb Xxpama nporouepen Auppen CrenaHos


http://ierusalimka.ru/news.php?item.273

http://ierusalimka.ru/news.php?item.273
IB@0=8F02/6

9 mas cybbota

8:30 BoxxecTBeHHas NUTYprus.
NMomuHoseHue yconumx BOMHOB.
MNManuxupa

11:30 Kpeuwenue
17:00 BcenowmHoe 6geHue. Ucnosepsb

10 mas BockpeceHmne

Hepgens 4-a2 no NMacxe,
o paccnabnennom

8:30 boxxecrBeHHasn NUTYpPrus

12 mas BTOPHMK

17:00 BeuepHee 6orocnyxxenue. Ucnosepp

13 mas cpega

NMpenonosenne NMarnpgecaTHmybl

8:30 bo>xecTBeHHaA NUTYPrua.
Anocrona Makosa 3esepeesa.
CeT. UrnaTtua BpanyanurHosa,
en.Kaskasckoro n YepHomopckoro.
BopgocBsaTHbIN moneben

15 man naTumya
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16 masn
8:30

11:30
17:00

17 masn

cyb6ota

bo>xecTBeHHAs NUTYpPrus.
Mpn. ®eopocusn, urymeHa
Kueso-leuepckoro.
Manuxuga

Kpewenue

BcenowHoe bgenne. Mcnoseps

BOCKpPEeceHHne

Hepensa 5-21 no Nacxe,

8:30

22 masn

17:00

23 mas
8:30

11:30
TT-000

O CaAMapaHbiNe

BoXxecTBeHHOs NUTYpPrun

naTHULQ

BeuepHee 6borocnyxxeune. Ucnosepp

cybb6ora

BoxxecTBeHHAs NUTYPrus.
Anocrona Cumona 3unora.
Manuxnga

Kpewenue

BCEHBI.I.[I-II)E EIIEI-IHE- MNMemoaoane
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24 mas BocKkpeceHMe

Hepena 6-u no MNMacxe,
O cnenom

8:30 boxecTrBeHHasa NUTYprus.
Pasnoann. Medogusa u Kupunna,
yuutenen CnoBeHcKMX.
JleHb Te30MMEHUTCTBA
Cestenwero MNMarpuapxa Mockosckoro
u Bcena Pycu Kupunna

26 mas BTOPHHK
OTpnanne npaspguuka Macxm
23:00 Yrpens. Kpectubin Xop (HouHoM).
bo>kecTBEeHHORA NUTYPrus

27 maa cpega

17:00 BcenowHoe 6genne, Ucnosepnb

28 mas yersepr
BO3HECEHME NrOCrniOgHE

8:30 bBoxxecTBeHHOA NUTYpPrus.
Bnra. Llapesuua Oumutpus,
Yrnuuckoro n MockoBckoro
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29 mas naTHuya

17:00 Beuepnee borocnyxeume. Ucnosegp

30 mas cybéb6ora

8:30 BoxecrseHHas nuTyprus.
Manuxupa

11:30 KpeweHnne

17:00 BcenowHoe 6genme. Ucnosegp

31 mas BockpeceHue

Hepena 7-a no Nuacxe,
cBaTbix oTuyen | Bcenenckoro Cobopa

8:30 boxxecrBeHHas NUTyprus.
NMNamatb CBATbBIX OTLEB
cemn Becenenckux Cobopos
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